长春人文学院

关于开展第二届教师教学创新大赛的通知

各院部：

为全面推进课堂教学高质量发展，持续提高教师教学水

平，充分展示课堂教学效果，认真落实 10 月 25 日校级督导、

教学副院长会议精神，教师教学发展中心、教务处将开展我

校第二届教师教学创新大赛。现就相关事宜通知如下：

一、参赛人员为本学期全体任课教师（持续从事教学工

作三年以上），首届大赛获奖教师不再参加本次大赛。

二、参赛课堂教学内容应展现对整门课程的系统思考，

体现教学理念与目标、教学内容与设计、教学环节与方法、

数智赋能与过程、教学效果与评价、学情分析及教学探索。

三、请各院部于 11 月 6 日前上报院赛计划及日程安排，

于 11 月 27 日前完成赛事，并于 11 月 28 日上报参加校赛名

单（附件 4），参赛教师于 12 月 10 日前提交相关材料（附

件 1、附件 2）。

四、各院部应高度重视本次大赛，坚持以赛促学、以赛

促教、以赛促改，相互学习，共同提高。不得走过场，不得

流于形式。

联系人：齐飞、陈莹、孟庆欣

电 话：84575090

教师教学发展中心 教务处

2024 年 10 月 31 日